
Międzychód, 02.11.2021 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2021 

z dnia 02.11.2021 roku 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Międzychodzie 
 

 

w sprawie: wprowadzenia dokumentu „Instrukcja Inwentaryzacyjna w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Międzychodzie”.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt. 3 i pkt. 5, art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się do stosowania w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie dokument: 

„Instrukcja Inwentaryzacyjna w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie”, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie do zapoznania 

się z zasadami określonymi w „Instrukcji inwentaryzacyjnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Międzychodzie” i do ich przestrzegania. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu, zatrudnionemu w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 

 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 5 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie z dnia 

01 października 2011 roku w sprawie wprowadzenia „Instrukcji Inwentaryzacyjnej”. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie 

Aneta Gierszewska 


